
Modello di RICHIAMO

Nome commerciale 
del prodotto 

Nome o ragione sociale dell'OSA con cui 
il prodotto è commercializzato

Lotto di produzione

Data di scadenza o  
termine minimo di conservazione

Motivo del richiamo

Fotografia del prodotto

Immagine1 Immagine2 

1

Marchio del prodotto

Marchio di identificazione 
dello stabilimento

Descrizione peso/volume 
unità di vendita

Avvertenze

Elena.Corti
Timbro


	modulo1[0]: 
	#subform[0]: 
	Campoditesto1[0]: Crema di salmone
	Campoditesto1[1]: ALI-BIG INDUSTRIA ALIMENTARE SRL
	Campoditesto1[2]: LR04843440 / LR14643966 
	Campoditesto1[3]: 23/08/2026                              
 01/12/2026

	Campoditesto1[4]: Claim fuorviante per il consumatore che riporta assenza di allergeni: "-A2 no allergen according to the recipe (nessun allergene secondo la ricetta)."
Gli allergeni presenti nel prodotto sono correttamente indicati nella lista ingredienti: SALMONE e LATTE.



	Campoditesto2[0]: 07885 CREMA DI SALMONE 400g
	Campoimmagine1[0]: 
	Campoimmagine1[1]: 
	Campoditesto3[0]: TUTTOGUSTO
	Campoditesto4[0]: IT 03 730
	Campoditesto5[0]: Confezioni in latta da 400g
	Campoditesto6[0]: Si invitano i consumatori allergici a salmone e latte a non consumare il prodotto.




